🥈เหรียญเงิน ท่าฟรีสไตล์ 800 เมตร รุ่น 10-11 ปี หญิง

🥉เหรียญทองแดง ท่าฟรีสไตล ์400 เมตร รุ่น 10-11 ปี หญิง

🥉เหรียญทองแดง ท่ากบ 100 เมตร หญิง กลุ่ม 4 หญิง
การแข่งขันว่ายน้ าชิงชนะเลิศแห่งประเทศไทยภาค 1
(ภาคกลาง 1) GC Thailand Swimming Championships
2023 วันที่ 3-5 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ณ สระว่ายน้ าโรงเรียน

นานาชาติรักบ้ี อ าเภอบางละมุง จงัหวัดชลบุรี

เอกสารประชาสัมพันธ์ พหุภาษาสัปดาห์นี้ หน้า ๔

๙ มิถุนายน : วันเปลี่ยนแปลงการปกครอง

การปฏิวัติสยาม พ.ศ.